
UCHWAŁA NR XXXI/155/08

RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w  sprawie  przyjęcia  Strategii  Integracji  i  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  
                         Gminy Gaszowice na lata 2008-2013

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późniejszymi zmianami)
                                                               

        na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy uchwala:

§1

Przyjąć Strategię  Integracji  i  Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Gaszowice na  lata 

2008-2013, w brzmieniu określonym w załączniku stanowiącym integralną część uchwały. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 
                                                                           §3

Uchwałę publikuje się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszcza 

się w  Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                          §4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


